

SØKNAD OM TILLATELSE TIL TILTAK

Til: **Bjugn kommune, postmottak@bjugn.kommune.no**
Kopi: **Barset Felleskommunale vannverk IKS v/Per Rune Drageset**
Fra: **Structor Trondheim AS v/Ole Kristian Næss**
Oppdrag: **9180040**
Dato: **13.11.2018**
Notat/rev.nr.: **SØK – 01**
Emne: **Oversendelsesbrev rammesøknad kryssing av Bjugnfjorden**

Søknad om tillatelse til tiltak for ny vannledning lagt i Bjugnfjorden ligger vedlagt.

Det skal legges ny overføringsledning for vann fra Brulia i Bjugn kommune til Lerbern i Ørland kommune. Omsøkte tiltak er fjerde byggetrinn av totalt fire. Første, andre og tredje byggetrinn er allerede omsøkt:

- Byggetrinn 1: Brulia – Mølnargården. (Saksnr.: 2018/1272)
- Byggetrinn 2: Ervika – Lerbern (tidligere omsøkt)
- Byggetrinn 3: Kryssing av Liavatnet og Kottengsvatnet (tidligere omsøkt)
- Byggetrinn 4: Kryssing av Bjugnfjorden (denne søknaden)

Alle traseene er kartlagt med tanke på naturmiljø, og planlagt med hensikt å unngå å påvirke dette negativt. For omsøkte tiltak legges ledningen oppå på bunnen av fjorden, noe som gir liten påvirkning på denne.

Avklaringer som er gjort mot myndigheter for gjeldende tiltak eller den totale traseen:

Fylkesmannen

Bjugnfjorden er foreslått som maritimt verneområde. Fylkesmannen har gitt tillatelse etter Naturmangfoldloven datert 7.2.2018 for kryssing av Bjugnfjorden. Fylkesmannen har også vurdert tillatelse etter forurensingsloven som ikke nødvendig.

Kystverket

Kystverket har gitt tillatelse til kryssing av Bjugnfjorden datert 5.6.2018.

Fylkeskommunen

Fylkesmannen har ikke mistanke om kulturminner i traseer på land. De har ikke funnet automatisk fredede kulturminner i traseen i Bjugnfjorden. NTNU Vitenskapsmuseet anser ikke tiltaket å komme i kontakt med kulturminner under vann.

Bjugn kommune

Berørte grunneiere har inngått grunneieravtaler for tiltaket. Det er gitt dispensasjon for kryssing av Bjugnfjorden (sak 3575/2018/13/058/1627HAGR).

Dersom det er spørsmål til søknaden, vennligst ta kontakt med undertegnede.

Med vennlig hilsen



Ole Kristian Næss

Telefon: 48 13 39 33

E-post: ole.kristian.naess@structor.no